
Filmové semináře

Compiled Sep 26, 2018 9:08:25 AM by Document Globe ®   1

Filmový seminář
Už 10 let mají všichni zaměstnanci i studenti, kteří mají volné úterní podvečery, možnost užít si premiérové filmy ještě
dříve, než je uvidí ostatní v kinech. Filmový seminář, který pořádá Institut komunikačních studií a žurnalistiky Fakulty
sociálních věd UK, promítá každý týden v Modré posluchárně v Celetné ulici v Praze.
  fs.cuni.cz

Filmový klub FHS
FK FHS pořádá vždy v pondělí pravidelné, tematicky zaměřené promítání filmů a podílí se i na další kulturní činnosti
FHS, jako jsou festivaly či koncerty.
  https://www.facebook.com/filmovyklub.FHS.UK/

http://fs.cuni.cz
https://www.facebook.com/filmovyklub.FHS.UK/

